de brinco do sonhém, município xique-xique/ba, através da Tomada de Preço nº 011/2014, na qual esta Comissão 
opinou pela contratação da Empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA – ME , CNPJ: 09.658.698/0001-01, 
pela mesma ofertar o melhor preço global, no valor de R$ 132.596,71 (Cento e trinta e dois mil quinhentos e 
noventa e seis reais e setenta e um centavos), venho através desta, homologar o parecer desta Comissão 
Permanente de Licitação. Em 18 de agosto de 2014. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES- Prefeito 
Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 696/2014” 

Ref. PROCESSO n.º 776/2014 TOMADA DE PREÇO Nº 011/2014 CONTRATANTE:

[...]

Prefeitura Municipal de Xique-
Xique CONTRATADA: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA -ME. CNPJ  nº 09.658.698/0001-01. OBJETO: 
construção de uma unidade escolar padrão fnde com 01 (uma) sala de aula no povoado de brinco do sonhim, 

município xique-xique/ba valor global: R$ 132.596,71 (Cento e trinta e dois mil quinhentos e noventa e seis reais 

e setenta e um centavos),Vigência: 270  dias. XIQUE - XIQUE – BA, 18 de AGOSTO  DE 2014. Alfredo Ricardo 
Bessa Magalhães-Prefeito Municipal. 

A D J U D I C A Ç Ã O 

Considerando que a empresa  SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME sagrou-se vencedora na Concorrência

[...]

povoado de cabeça de surubim, município xique-xique/ba, através da Tomada de Preço nº 012/2014, na qual esta 
Comissão opinou pela contratação da Empresa: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA – ME , CNPJ: 
09.658.698/0001-01, pela mesma ofertar o melhor preço global, no valor de R$ 922.868,25 (Novecentos e vinte e 
dois mil oitocentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos), venho através desta, homologar o parecer 
desta Comissão Permanente de Licitação. Em 18 de AGOSTO de 2014. ALFREDO RICARDO BESSA 
MAGALHÃES- Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 699/2014” 

Ref.

[...]

Prefeitura Municipal de Xique-
Xique CONTRATADA: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA -ME. CNPJ  nº 09.658.698/0001-01. OBJETO: 
construção de uma unidade escolar padrão fnde com 04 (quatro) salas de aula no povoado de cabeça de 

surubim, município xique-xique/ba, valor global: R$ 922.868,25 (Novecentos e vinte e dois mil oitocentos e 

sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos,Vigência: 270 dias. XIQUE - XIQUE - BA, 18 de Agosto de 
2014. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES-Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

A D J U D I C A Ç Ã O 

Considerando que  a  empresa   SILVA  E  MATOS  CONSTRUÇÕES  LTDA  ‐  ME sagrou‐se  vencedora  na Concorrência  Pública  nº

[...]

uma  unidade  escolar  padrão  fnde  com  02  (duas)  salas  de  aula  no  povoado  de  jatobá  de  baixo, município  xique‐xique/ba, 
através da Tomada de Preço nº 014/2014, na qual esta Comissão opinou pela contratação da Empresa: ESFERA CONSTRUÇÕES E 

PROJETOS    LTDA  – ME  ,  CNPJ:  03.751.494/0001‐34,  pela mesma  ofertar  o melhor  preço  global,  no  valor  de  R$  238.600,00 

(Duzentos e  trinta e oito mil e  seiscentos  reais),  venho através desta, homologar o parecer desta Comissão Permanente de 
Licitação. Em 18 DE AGOSTO DE 2014. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES‐ Prefeito Municipal. 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 701/2014” 

Ref.  PROCESSO  n.º  779/2014  TOMADA  DE  PREÇO  Nº  014/2014  CONTRATANTE: